

T.E.B.

3. Sanatçı Eczacılar gününden izlenimler

7 Haziran 1987 günü İzmir'de T.E.B. 3. Sanatçı Eczacılar Günü yapıldı.

Her yıl Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi'nde dört yılımızı birlikte geçirdiğimiz arkadaşlarımızla İzmir'de buluşur; hem birbirimizle hasret giderir, hem de mesleki sorunlarımızı ve mesleğimizle ilgili gelişmeleri konuşuruz. Bu vesileyle İzmir'de bulunurken aynı güne rastlaması sebebiyle T.E.B. 3. Sanatçı Eczacılar Günü'ne de katıldım. Odamız tarafından bir bülten çıkartılacağını öğrendiğimde, bu güzel güne ait izlenimlerimi yazma isteği ve gereğini duydum.

İzmir Atatürk Kültür Merkezi'nde yapılan T.E.B. 3. Sanatçı Eczacılar Günü'nü T.E.B. Genel Başkanı Prof. Dr. Mekin Tanker kısa bir konuşma ile açtı. İlk olarak Görsel Sanatlar Sergisi'ni izledik. Bu sergide yer alan yapıtlar arasında değişik tekniklerle yapılmış resimler, maket, fotoğraf, el işi örgü gibi çalışmalar vardı. Bu serginin izlenmesinin hemen ardından dia gösterisinin yapılacağı salona geçerek meslektaşlarımızın birbirinden güzel fotoğraflarını izleme olanağını bulduk.

Verilen kokteylde yıllardır birbirine görememiş insanlar birbirlerini görmenin mutluluğunu paylaşıyorlardı.

Prof. Dr. Mekin Tanker Sanatçı Eczacılar Gecesi'nin açış konuşmasını yaparken, daha önce İstanbul ve Ankara'da da Sanatçı Eczacılar Günleri yapıldığını, ancak ilk kez İzmir'de bu Gün'lere "Geleneksel" kelimesinin eklendiğini söyleyerek, aslında 3. kez sanatçı eczacılar günü yapmakla "geleneksel" olunamayacağını, bunun gelecek için bir dilek olduğunu belirtti. Böyle günlerde bir araya gelmenin önemini vurgulayan Prof. Dr. Mekin Tanker sözlerini Türkiye'nin her tarafından gelerek bu günün gerçekleşmesine gerek yapıtlarıyla, gerek emeğiyle katkıda bulunan meslektaşlarımıza ve T.E.M. 3. Bölge İzmir Ecza-

cı Odasına teşekkür ederek tamamladı.

Gece'ye bir halk deyişi ile, "MERHABA" ile başlandı. Bu halk türkülerini sunan koro ve daha sonra da halk oyunlarını sunan folklor ekibi Ege Üniversitesi Eczacılık Fakültesi öğrencilerinden oluşturulmuştu.

Gösterilerin bundan sonraki bölümlerinde yer alan hafif müzik, enstrümantal müzik, şiir, Türk sanat müziği bölümlerini ve phaket törenini, salondan erken ayrılmak zorunda olduğumdan izleyemedim.

Tarsus'a dönmek için Atatürk Kültür Merkezi'nin basamaklarından inerken, hızla bir boşluğa düşüyormuşum gibi hissettim kendimi.

Gelecekte böyle günlere, böyle gecelere 25. Bölge İçel Eczacıları olarak da katkıda bulunmak hatta böyle bir organizasyonu gerçekleştirmek tüm İçel Eczacılarının hedefi olmalıdır.

Yazan: Ecz. Reşit TOK — TARSUS


TEMSA
SHARP

Elektronik Yazar Kasaları
İçel Bölge Başbayii

Siz Sayın Eczacılara, kalite
ve özel ödeme koşullarıyla
hizmetinizdeyiz.

MERTEPA TİCARET — MERSİN
Tel: 126 27 - 165 12

TEK TİP KİMLİK KARTLARI HAZIRLANDI

 TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ TURKISH PHARMACISTS' ASSOCIATION	
Veriliş Tarihi :	<input type="text"/>
TEB SİCİL No :	<input type="text"/>

Türk Eczacılar Birliği, tek tip kimlik kartı çalışmalarını, çizimde örneği verildiği şekilde tamamlamıştır. Kimlik kartı almak isteyen meslektaşlarımızın aşağıda yazılı belgeleri tamamlayarak Türk Eczacıları Birliği Farabi Sokak No: 35 Kavaklıdere – ANKARA adresine veya bağlı buldukları Bölge Eczacı Odalarına şahsen başvurarak, ya da gerekli ücreti 90913 no'lu posta çeki hesabına yatırarak fotokopisini gerekli belgelerle birlikte göndererek başvurmasını yeterli

olacaktır.

Gerekli Belgeler:

- 2 adet renkli 2,5x3 cm boyutlarında son altı ay içinde çekilmiş vesikalık fotoğraf,
- Nüfus Hüviyet Cüzdanı,
- İşyeri adresi,
- Kimlik ücreti 1.600.-TL (Ankara dışındaki meslektaşlarımız posta çeki de yollayabilirler).

KARADENİZ ŞİMŞEK İNŞAAT

KALİTE-UYGUN FİYAT-UYGUN ÖDEME
KOŞULLARI İLE SATILIK

- ☆ DENİZ EVLERİ
- ☆ DAİRELER
- ☆ BÜROLAR
- ☆ DÜKKANLAR

Müracaat: KARADENİZ Şimşek İNŞAAT - Talat ŞİMŞEK
Telefon : 55 651 - 53 515 - 34 781

Piri Reis Mah. 216 Sok. Çiçek Apt. Altı MERSİN